

**GREAT COMMUNICATIONS APS I LIKVIDATION
GL. FREDERIKSBORGVEJ 70A, 3400 HILLERØD
CVR.NR. 33 64 90 45**

**ÅRSRAPPORT 2014
4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. maj 2015.

dirigent Jan Thisted Etrup-Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Great Communications ApS i likvidation Gl. Frederiksborgvej 70A 3400 Hillerød CVR. nr.: 33 64 90 45 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2014 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2014
Direktion	Direktør Jan Thisted Ettrup-Mikkelsen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Handelsbanken A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2014

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består overvejende af markedsføringsaktiviteter med særligt fokus på onlinesalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014 solgt webshoppen Helseplus.dk

Inden der blev truffet beslutning om salg af webshoppen Helseplus.dk blev der brugt mange ressourcer på at udvide kundefundlaget. Investeringerne har dog ikke afspejlet sig i resultatet for regnskabsåret 2014, der vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014

Noter		2013 Kr. 1.000	
	BRUTTOFORTJENESTE	305.300	676
2	Personaleomkostninger	-956.708	-1.094
3	Afskrivninger	-133.887	-106
	DRIFTSRESULTAT	-785.295	-524
	Andre finansielle indtægter	40.080	29
	Andre finansielle omkostninger	-1.325	-13
	RESULTAT FØR SKAT	-746.540	-508
4	Skat af årets resultat	0	-3
	ÅRETS RESULTAT	-746.540	-511
 Forslag til resultatdisponering			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	-746.540	-511
	RESULTATDISPONERING I ALT	-746.540	-511

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
	0	194
	0	214
	0	408
	0	16
	0	16
	0	424
	0	223
	0	419
	0	85
	5.757	21
1	491.812	345
	497.569	870
	55.703	535
	553.272	1.628
	553.272	2.052

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	120.000 120
	Overført resultat	<u>381.214</u> <u>1.128</u>
5	EGENKAPITAL	<u>501.214</u> <u>1.248</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.558 421
	Anden gæld	<u>37.500</u> <u>383</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>52.058</u> <u>804</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>52.058</u> <u>804</u>
	PASSIVER	<u>553.272</u> <u>2.052</u>
6	Eventualposter m.v.	

NOTER

	2013	
	Kr. 1.000	
1 Ulovligt lån til kapitalejere		
Tilgodehavende pr. 31.12.2014	491.812	345
Tilgodehavendet er forrentet efter selskabslovens regler med 10%.		
Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	938.688	1.075
Andre omkostninger til social sikring	18.020	19
	956.708	1.094
3 Afskrivninger		
Goodwill	30.761	49
Andre immaterielle anlægsaktiver	37.241	53
Driftsmidler	4.199	4
Tab på driftsmidler	11.546	0
Tab ved salg af helseplus.dk	50.140	0
	133.887	106
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2014	0	3
Udskudt skat 31.12.2014	0	0
	0	3

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2014	120.000	1.127.754	1.247.754
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-746.540</u>	<u>-746.540</u>
Egenkapital 31.12.2014	<u>120.000</u>	<u>381.214</u>	<u>501.214</u>

Der er foretaget kapitalforhøjelse med kr. 40.000 d. 12.04.2013, hvorefter virksomhedskapitalen udgør kr. 120.000. Virksomhedskapitalen har hidtil været uændret siden selskabets stiftelse d. 16.05.2011.

6 Eventualposter m.v.

Ingen.